
UCHWAŁA NR VII/42/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/518/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym 

„Leśna Gromada”w Gołębiewku Nowym utworzonym przez Gminę Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/518/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie ustalenia opłat 
za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym ,,Leśna Gromada” 
w Gołębiewku Nowym utworzonym przez Gminę Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 3268, z 2024 r.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1.Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym 
„Leśna Gromada” w Gołębiewku Nowym w wymiarze do 10 godzin dziennie w kwocie 1500,00 złotych”. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały LXXIII/518/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w klubie 
dziecięcym ,,Leśna Gromada” w Gołębiewku Nowym utworzonym przez Gminę Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
poz. 3268, z 2024 r.) pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 986E468A-7823-40D6-85F1-E5A4A610BCA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-02T05:43:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




